ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /UBND-NN

V/v tham mưu triển khai thực hiện Đề

án phát triển giá trị da dụng của hệ

sinh thái rừng đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

                       Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-TTg ngày 29/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển giá trị da dụng của hệ sinh thái rừng đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Thực hiện Văn bản số 147-TB/BCSĐ ngày 08/3/2024 của Ban cán sự

Đảng UBND tỉnh về Thông báo ý kiến của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại

cuộc họp giao ban ngày 07/3/2024; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Đề án nêu trên; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/4/2024./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 208/QĐ-TTg ngỳ 29/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH, KTTTH, KTN, TKCT;

  + Lưu: VT, NN Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T15:39:51+0700

		2024-03-12T07:54:52+0700

		2024-03-12T07:55:00+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T07:55:18+0700